
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 

423330 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  

БОЕРЫК       П Р И К А З 

 «23» сентября 2020 г.       №  549 

О назначении кураторов 

В целях обеспечения оперативности, повышения эффективности 

управленческой деятельности, целенаправленного содействия развитию 

системы управления и контроля, повышения качества обучения, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Назначить кураторов по образовательным учреждениям  Азнакаевского 

муниципального района  из числа работников МКУ «Управление 

образования Азнакаевского муниципального района» в 2020 - 2021 

учебном году: 

 

УДО,  МБОУ СОШ №1 Зарипова З.Р. Заместитель начальника 

МБОУ СОШ №2  Валиева Г.М. методист 

МБОУ СОШ №3  Игтисамова Г.Ф. методист 

Лицей №4 Галимзянова М.Б. методист 

МБОУ СОШ №5,  

МБОУ СОШ №1 п. 

Актюбинский 

Ахмадишина 

Л.М. 

Заместитель начальника 

МБОУ СОШ №6 Раупова А.Я. Заместитель начальника 



МБОУ СОШ с. 

Урманаево,  МБОУ 

СОШ  с. Победа 

Ахунова Л.М. методист 

МБОУ СОШ №7  Бойчук Е.С. методист 

МБОУ СОШ №8,  

МБОУ СОШ №  2  

п.Актюбинский 

Ганиуллина А.М. Старший методист 

МБОУ СОШ №9  Мотыгуллина 

Г.С. 

методист 

Гимназия, МБОУ СОШ 

№  3  п. Актюбинский 

Шамсиева Г.М. методист 

МБОУ СОШ с. Урсаево,  

с. Сарлы, с. Тумутук 

Зарифуллина 

М.Х. 

методист 

МБОУ СОШ с. Какре 

Елга 

Малинина Е.В. Главный специалист 

МБОУ СОШ с. 

Мальбагушево 

Гилязова З.С. Начальник МКУ УО 

МБОУ ООШ с. 

Сухояшево, МБОУ СОШ 

с. Чалпы,  МБОУ СОШ 

с. Чубар Абдулово 

  Хабирова Л.Ф.   Главный специалист   

ДОУ Саитова Э.Д. 

Хасанова И.Н.   

методист   

специалист 

 2.  Кураторам руководствоваться положением о кураторстве. 

 3. День оказания консультативной помощи установить в пятницу. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 



 

Лист ознакомления с приказом от «____»______2020 г. 

 

Ахмадишина Л.М. Заместитель начальника  

Ахунова Л.М. методист  

 Бойчук Е.М. методист  

Валиева Г.М. методист  

Галимзянова М.Б. методист  

Ганиуллина А.М. методист  

Зарипова З.Р. Заместитель начальника  

Зарифуллина М.Х. методист  

Зарифуллина М.Х. методист  

 Игтисамова Г.Ф. методист  

Малинина Е.В. Главный специалист  

Мотыгуллина Г.С. методист  

Раупова А.Я. Заместитель начальника  

Саитова Э.Д. 

  

методист   

специалист 

 

Хабирова Л.Ф. Главный специалист    

Шамсиева Г.М. методист  

 


